
 

 

KOMUNIKAT 

ROZKŁAD JAZDY BEZPŁATNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO DO LOKALI 

WYBORCZYCH W DNIU GŁOSOWANIA W WYBORACH  

DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO W DN. 9 CZERWCA 2024 r. 

Przystanek 
I kurs  

– godzina odjazdu busa  

II kurs  

– godzina odjazdu busa 

Obwód głosowania Nr 1 Remiza OSP w Obrazowie 

Dębiany przystanek (przy remizie OSP) 10:30 16:30 

Obrazów przystanek (przy Urzędzie Gminy) 10:32 16:32 

Malice (przy figurce) 10:35 16:35 

Malice przystanek (naprzeciw posesji 23) 10:37 16:37 

Obrazów (lokal wyborczy) 10:40 16:40 

Odjazd spod lokalu wyborczego 10:50 16:50 

Żurawica przystanek (droga główna) 10:50 16:50 

Żurawica (przy blokach) 10:53 16:53 

Lenarczyce (przy remizie)  10:57 16:57 

Wierzbiny (pod figurką) 10:59 16:59 

Obrazów (lokal wyborczy) 11:05 17:05 

Odjazd spod lokalu wyborczego 11:20 16:20 

 

Obwód głosowania Nr 2 Szkoła Podstawowa w Głazowie 

Rożki (przy ujęciu wody) 10:00 16:00 

Rożki przystanek (droga główna) 10:02 16:02 

Węgrce Panieńskie (remiza OSP) 10:08 16:08 

Głazów (lokal wyborczy) 10:15 16:15 

Odjazd spod lokalu wyborczego 10:30 16:30 



 

 

Obwód głosowania Nr 3 Szkoła Podstawowa w Kleczanowie 

Komorna (świetlica wiejska) 9:40 15:40 

Komorna przystanek (droga główna) 9:43 15:43 

Kleczanów (przy posesji nr 60) 9:45 15:45 

Kleczanów (przy kościele) 9:47 15:47 

Kleczanów (lokal wyborczy) 9:50 15:50 

Odjazd spod lokalu wyborczego 10:05 16:05 

 

 

Obwód głosowania Nr 5 Świetlica wiejska w Chwałkach 

 

Sucharzów tablica ogłoszeń (przy posesji nr 2A) 11:30 17:30 

Chwałki przystanek (przy ul. Rolniczej) 11:33 17:33 

Chwałki przystanek (przy ul. Warzywnej) 11:35 17:35 

Chwałki tablica ogłoszeń (przy ul. Brzozowej) 11:38 17:38 

Chwałki (lokal wyborczy) 11:40 17:40 

Odjazd spod lokalu wyborczego 11:55 17:55 

 

Numer telefonu do kierowcy: 601495021 

PODANE GODZINY SĄ GODZINAMI ORIENTACYJNYMI I Z PRZYCZYNOD NAS NIEZALEŻNYCH MOGĄ ULEC 

ZMIANIE 

 


